
Nombre CORREO

1 Aguayo Álvarez, Zeferino zaguayo@redudg.udg.mx

2 Aguilera Ortiz, Gonzalo gaguilera@cuaad.udg.mx gonzalo.aguilera@cuaad.udg.mx

3 Alcántar Gutiérrez, José Alfredo (Dr.) alfredo.alcantar@cuaad.udg.mx

4 Álvarez García, Gabriel gabriel.alvarez@academicos.udg.mx

5 Álvarez Villalobos, Luis Fernando (Mtro) luis.alvarez@cuaad.udg.mx

6 Anaya Wittman, Marcela Sofía (Dra) marcela.anaya@academicos.udg.mx

7 Arciniega Yáñez, Luis Fernando (Mtro) fernando.arciniega@academicos.udg.mx

8 Aréchiga Solís, Aidee Aurora aidee.arechiga@cademicos.udg.mx

9 Arias Ledesma, María del Socorro delsocorro.arias@academicos.udg.mx

10 Aranda Becerra Juan Pablo pablo. aranda@cuaad.udg.mx

11 Atencio Atencio, María Milagros maria.atencio@academicos.com.mx

12 Barnard Baca, Roberto (Dr) roberto.barnad@academicos.udg.mx

13 Barragán Gutiérrez, Bianca Montserrat bianca.mbarragan@gmail.com, 

14 Basurto Hernández, Javier javier.basurto@academicos.udg.mx

15 Bastarrica Mora, Beatriz (Dra) beatriz.bastarrica@academicos.udg.mx

16 Bautista Juárez, Roberto roberto.bautista@academicos.udg.mx

17 Bravo Padilla, Tenoch Huematzin (Mtro) tenoch.bravo@academicos.udg.mx

18 Bravo del Río, Axayacatl Iztayul iztayul.bravo@aacdemicos.udg.mx

19 Calvillo García, José Luis (LAP) josel.guerreroc@academicos.udg.mx

20 Bravo Wagner, Carlos Antonio carlos.bwagne@academicos.udg.mx

21 Camacho Hernández, Héctor hector.camacho@academicos.udg.mx

22 Camacho Íñiguez, Everardo (Mtro) everardo.camacho@cuaad.udg.mx

23 Campos Barragán, Mariana Noemí mariana.campos@academicos.udg.mx

24 Carbajal Vaca, Irma Susana susana.carvajal@cuaad.udg.mx 

25 Carrasco Gutiérrez, Leticia leticia.carrasco@academicos.udg.mx

26 Carrillo Casillas, Belinda Joselyn belinda.carrillo@cuaad.udg.mx

27 Castillo Bernal, Eduardo eduardo.castillo@cuaad.udg.mx

28 Castro Rodríguez, Gabriela Angélica (Mtra) angelica.castro@academicos.udg.mx

29 Cervantes Macías, Rosa Alhelí (Mtra) alheli.cervantes@academicos.udg.mx

30 Chamorro Escalante, Jorge Arturo (Dr) arturo.chamorro@cuaad.udg.mx

31 Cisneros Madrid, Cuauhtémoc cuauhtemoc.cisneros@academicos.udg.mx

32 Coca Izaguirre, Manuel (Dr) manuel.coca@academicos.udg.mx
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33 Contreras  Ramírez, Ramón ramon.contreras@academicos.udg.mx

34 Córdova Canela, Fernando (Dr) fernando.cordova@academicos.udg.mx

35 Correa Ceseña,  Carlos carlos.correa@cuaad.udg.mx

36 Correa Rodríguez, Teresa Iliana teteies@hotmail.com

37 Cortés López, José Isaac isaac.cortes@cuaad.udg.mx

38 Cortés Macías, Azucena azucena.cortes@academicos.udg.mx

39 Cristóbal Espinoza, José María chrismad77@hotmail.com

40 Cueva Galván, Rafael rcueva@cuaad.udg.mx

41 De Alba Garay, Roberto Eder roberto.dealba@academicos.udg.mx

42 De Santos  Jasso, Verónica del Carmen verodes@gmail.com

43 Del Río Gallo, José Miguel jose.delrio@academicos.udg.mx

44 Díaz Balvaneda, Jaime sector25_federal@hotmail.com

45 Díaz Núñez, Verónica Livier (Dra) veronica.diaz.cuaad@gmail.com

46 Doñán Gómez, Juan José lacustret@prodigy.net.mx

47 Elizalde Alatorre, José Abraham jose.elizalde@academicos.udg.mx

48 Encarnación Beltrán, Blanca Elvira blanca.encarnacion@cuaad.udg.mx

49 Escamilla Galindo, Livier Olivia livier.escamilla@academicos.udg.mx

50 Fernández Acosta, Jorge jorge.facosta@academicos.udg.mx

51 Fernández del Valle Ladrón de Guevara, Alejandra alejandra.fernandezdelvalle@academicos.udg.mx

52 Ferrer Jiménez, Enrique enrique.ferrer@academicos.udg.mx

53 Flores Castellanos, José Asunción asuncion.flores@academicos.udg.mx

54 Flores Gallo, Ernesto (Mtro) ernesto.flores@cuaad.udg.mx

55 Flores Solís, Carlos Alejandro carlos.fsolis@academicos.udg.mx

56 Franco Frías, Efraín efrain.franco@cuaad.udg.mx
57 García  Fernández, Estrellita (Dra) estrellita.garcia@academicos.udg.mx

58 García Lira, Guillermo guillermo.garcia1665@academicos.udg.mx

59 García Ruiz Velasco, Armando armando.gruizvelazco@academicos.udg.mx

60 García Sahagún, Adrián adrian.gsahagun@academicos.udg.mx

61 Garduño Barahona, Aralia María aralia.garduno@cuaad.udg.mx 

62 Gil Flores, Hugo Cristóbal (Dr) hugo.gil@cuaad.udg.mx

63 Gil Olivo, Ramón marco@muroarquitectos.com / inffinitum@hotmail.com

64 Gómez Cosío, Humberto Gustavo humberto.gomez@cuaad.udg.mx

65 Gómez Gastelum, Luis (Dr) luis.ggastelum@academicos.udg.mx
66 Gómez Gómez, Carmen Elisa (Dra) carmen.gomez862@academico.udg.mx
67 Gómez Gómez, Jaime Francisco jaime.gomez@cuaad.udg.mx

68 Gómez Romo, Lisset Yolanda lisset.gomez@academicos.udg.mx

69 González Bartell, Carlos carlos.bartel@cuaad.udg.mx

70 González Huerta, Rogelio rogelio.ghuerta@academicos.udg.mx
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71 González Lizardi, César Armando cesar.glizardi@academicos.udg.mx

72 González Pulido, Noemí noemi.gonzalez@academicos.udg.mx

73 Haro Reyes, Carlos Wolfgang carlos.haro0122@academicos.udg.mx

74 Hernández Flores, Jorge Edgar jorge.hflores@academicos.udg.mx

75 Hernández Gutiérrez, Martha Patricia martha.hgutierrez@academicos.udg.mx

76 Hernández Liceaga, José Manuel jose.hliceaga@academicos.udg.mx

77 Hernández Rodríguez, César Abraham (Dr) cesar.hernandez@cuaad.udg.mx

78 Herrera Guevara, María del Pilar pilar.herrera@academicos.udg.mx

79 Herrera Navarro, Claudia Penélope penelope.herrera@cuaad.udg.mx

80 Herrera Osuna, Julio César julio.herrera@academicos.udg.mx

81 Ibarra Gutiérrez, Laura Edith laura.ibarra@qcademicos.udg.mx

82 Ibarra Ibarra, Xóchitl Berenice xochitl.ibarra@cuaad.udg.mx

83 Jáuregui Quintero, Karla Verónica karla.jauregui@academicos.udg.mx

84 Jiménez Orozco, Marisol marisol.jimenez@academicos.udg.mx

85 Ledezma Ríos, César Rolando cesar.ledezma@academicos.udg.mx

86 López Echeverría, Amalia amalialopez588@hotmail.com

87 López García, Juan (Dr) juan.lopez@cuaad.udg.mx

88 López Pérez, Isabel (Dra) isabel.lopez@cuaad.udg.mx

89 López Ramos, Edna Julia julia.lopez@academicos.udg.mx

90 López Sánchez, Jessica jessica.lsanchez@academicos.udg.mx

91 Macías Agredano, José Gabriel gabriel.macias@academicos.udg.mx

92 Macías Sánchez, José Francisco jfrancisco.macias@academicos.udg.mx

93 Madrigal Figueroa, Guillermo guillermo.madrigal@academicos.udg.mx

94 Maldonado Bazail, María Alejandra alejandra.maldonado@academicos.udg.mx

95 Manríquez González, Daniel (Dr) daniel.manriquez@academicos.udg.mx

96 Marín Payán, Leodegario Martín leodegario.marin@academicos.udg.mx

97 Martín Martín, Gema gema.martin@academicos.udg.mx
98 Martínez Camarillo, Óscar Joel oscar.martinez9599@academicos.udg.mx

99 Martínez Quirarte, María Araceli araceli.martinez@cuaad.udg.mx

100 Medina Espinoza, Jessica María jesicamedina@hotmail.com

101 Menchaca de Alba, Noé Gilberto (Mtro) julio.herrera@academicos.udg.mx

102 Mendoza Guerrero, Abraham abraham.mguerrero@academicos.udg.mx

103 Mendoza Peñaloza, Luis Guillermo guillermo.mendoza@academicos.udg.mx

104 Mercado Muñoz, Francisco Javier francisco.mercado4593@alumnos.udg.mx

105 Mier Bueno, Alfonso alfonso.mier@academicos udg.mx

106 Mireles Madrueño, José Luis (Dr) jose.mireles@academicos.udg.mx

107 Moncayo González, Luis Guillermo luis.moncayo@academicos.udg.mx

108 Montes Quiroz, Rosa María (Dra) rosa.montes@academicos.udg.mx
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109 Mora Ríos, Jennifer Lizbeth jennifermora_rios@hotmail.com

110 Morales Ruvalcaba, Carlos Arturo (Dr) carlos.mruvalcaba@academicos.udg.mx

111 Morán Quiroz, Hilda Mercedes hilda.moran@academicos.udg.mx

112 Moska Miranda, José Trinidad trinidad.moska@academicos.udg.mx

113 Munguía Barreto, Ana Isabel ana.munguia@academicos.udg.mx

114 Navarro Meza, Berenice esmeralda.navarro@academicos.udg.mx

115 Navarro Toriz, Óscar Armando oscar.ntoriz@academicos.udg.mx

116 Jorge Octavio Ocaranza Velasco jorge.ocaranza@academicos.udg.mx

117 Oceguera Ruvalcaba, Carlos carlos.oruvalcaba@academicos.udg.mx

118 Robert, Olivier Michel Marie olivier.robert@academico.udg.mx

119 Oñate Lara, Claudia Elizabeth claudia.onate@academicos.udg.mx

120 Orozco Aguirre, Ma. del Sol marisol.orozco@cucea.udg.mx

121 Orozco Santillán, Armando Salvador armando.osantillan@academicos.udg,mx

122 Orozco Santillán, Carlos Manuel manuel.orozco@academicos.udg.mx

123 Ortolina, Anna anna.ortolina@academicos.udg.mx

124 Osuna Ruiz, Eva Guadalupe eva.osuna@cuaad.udg.mx

125 Partida Bravo, Hernán hernan.partida@academicos.udg.mx

126 Peredo Pozos, Jesús Alberto (Dr) jesus.peredo@academicos.udg.mx

127 Pérez Flores, Consuelo Tonantzi tonantzi.perez@academicos.udg.mx

128 Pérez Solano, Rocío del Consuelo (Mtra) delconsuelo.perez@academicos.udg.mx

129 Pineda Nava, Alfonso Daniel alfpineda_51@hotmail.com

130 Rábago  Anaya, José de Jesús (Dr) j.rabago@academicos.udg.mx

131 Radillo  Enríquez, Alma Rosa (Mtra) alma.radillo@academicos.udg.mx

132 Ramos González, Gerardo gerardo.rgonzalez@academicos.udg.mx

133 Ramos Rico, Juan Francisco juan.rico5154@alumnos.udg.mx

134 Reyes Rodríguez, Eliazar eliazar.reyes@academicos.udg.mx

135 Reynoso Orozco, Diego diego.rorozco@academicos.udg.mx

136 Rivas Velázquez, Benjamín benjamin.rivas@cuaad.udg.mx

137 Rivera Acosta, María Guadalupe mgrivera17@hotmail.com

138 Rivera González, Cristina cristina.rgonzalez@academicos.udg.mx

139 Rizo García, Gerardo Alejandro gerardo.rizo@cuaad.udg.mx

140 Rodríguez Fernández, Claudia Verónica claudia.rfernandez@academicos.udg.mx

141 Rosales Rivera, Laura lgabriel.rosales@academicos.udg.mx

142 Ruiz Razura, Adriana (Dra) adriana.ruiz@cuaad.udg.mx

143 Saldívar Rosales, Eduardo (Mtro) eduardo.saldivar@cuaad.udg.mx

144 Sánchez López, Manuel Guadalupe manuel.slopez@academicos.udg.mx

145 Sánchez Ortega, Juan Bosco bosko.sanchez@academicos.udg.mx

146 Sandoval Antúñez, Sergio (Mtro) sergio.santunez@academicos.udg.mx
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147 Sandoval González, Enrique enrique.sgonzalez@academicos.udg.mx

148 Saucedo Maciel, Arnulfo jorge.saucedo@academicos.udg.mx

149 Sedano  García, Silvia Fabiola silvia.sedano@academicos.udg.mx

150 Serrano González, Humberto Javier humberto.serrano@academicos.udg.mx

151 Suárez Mazón, Enrique Manuel enrique.suarez@academicos.udg.mx

152 Thomas Gutiérrez, Gloria Aslida (Mtra) gloria.thomas@cuaad.udg.mx

153 Topete González, Daniel daniel.tgonzalez@academicos.udg.mx

154 Torres Arroyo, Arturo arturo.torres@academicos.udg.mx

155 Vaidovits Schnuerer, Guillermo José guillermo.vaidovits@cuaad.udg.mx

156 Vaca Villareal, Saira saira.villareal@academicos.udg.mx

157 Valdez Angulo, Sergio Fernando sergio.valdez@academicos.udg.mx

158 Vargas Garibaldi, Miriam Estefani miriam.vargas@cuaad.udg.mx

159 Vargas Razo, Bertha Alicia (Mtra) bertha.vrazo@academicos.udg.mx

160 Vázquez Lomelí,  Carlos Manuel carlos.vazquez@cuaad.udg.mx

161 Velazco Ruiz, Arnulfo Eduardo arnulfo.velazco@academicos.udg.mx

162 Velázquez López, Rosa Margarita margarita.velazquez@academicos.udg.mx

163 Velázquez Órnelas, Mónica Liliana monica.ornelas@cuaad.udg.mx

164 Venegas Flores, Maribel maribel.venegas@academicos.udg.mx

165 Venegas Navarro, Jacobo jacobo.venegas@academicos.udg.mx

166 Verduzco Godoy, Arturo (Mtro) arturo.verduzco@cuaad.udg.mx

167 Vidaurre Arenas, Carmen Vitaliana (Dra) carmen.vidaurre@academicos.udg.mx

168 Villalobos Santana, Claudia angelica.villalobos@academicos.udg.mx

169 Villanueva Veloz, Alejandra (Mtra) alejandra.villanueva@academicos.udg.mx

170 Villasencio  Valencia, Ciro Héctor ciro.villavicencio@academicos.udg.mx

171 Ville Rodríguez, Aurora Jocabed aurora.ville@academicos.udg.mx

172 Virgen Rodríguez, Imelda Josefina ime_pin@hotmail.com / ivirgen@sems.udg.mx

173 Vogt Ekkernkamp, Wolfgang wolfgang.vogt@academicos.udg.mx

174 Zambrano Ambrosio, Jorge Enrique (Mtro) enrique.zambrano@academicos.udg.mx

175 Zamudio Quintero, Rosa Lilia (Mtra) rosa.zamudio@academicos.udg.com
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